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§ 15  

Svar på medborgarförslag om utebelysning och fartgupp i 
Hjulsta 

Beslut 
Stadsdelsnämnden beslutar att återremittera skrivelsen,  

En fungerande medborgardialog är viktig för demokratin. Det är 

viktigt att den dialogen förs med dem som är berörda av ett förslag för 

att dialogen ska bli relevant.   

Vi uppfattar att ambitionen hos förvaltningen varit god när man sökt 

forum för dialog med en förening i Järva, dock uppfattar vi att det inte 

kan ersätta den dialog som efterfrågas av författaren till 

medborgarförslaget.   

Vi önskar därför att förvaltningen genomför en fördjupad 

medborgardialog med berörda fastighetsägare. 

 

Ärendet 
Det har inkommet ett medborgarförslag med förslag på åtgärder för att 

minska inbrotten i området Hjulsta Backar. Förslagsställaren föreslår 

följande 

 att utebelysningen i Hjulsta ses över, förstärks och förbättras 

på gångvägen som går parallellt med Hjulsta Backar mellan 

baksidan av radhusen och gavlarna på hyreshusen. 

 att de fartgupp som kommunen avlägsnade 2008 återställs. 

 

När det gäller belysning har nämnden upprättat en skrivelse till 

Trafikkontoret där Hjulsta Backar finns med som prioriterad plats för 

att öka tryggheten genom mer belysning. 

Avseende återställande av fartgupp kommer stadsdelsförvaltningen att 

skicka medborgarförslaget till Trafikkontoret för fortsatt beredning 

där. 

Beträffande förslagsställarens synpunkt på att privata fastighetsägare 

negligeras, så har stadsdelsförvaltningen skickat medborgarförslaget 

till Järva fastighetsförening.  

Inom ramen för arbetet med att ta fram lokala utvecklingsprogram är 

Hjulsta ett av de fyra områden i stadsdelen som kommer att prioriteras 

vad gäller åtgärder för ökad trygghet.  

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 14 september 2016. 

Dnr 1.2.4-387/2016 
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Förslag till beslut 
Anna Jonazon m.fl. (S), Sus Andersson m.fl. (MP), Rashid 

Mohammed (V) föreslog att nämnden skulle återremittera ärendet. 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom S+MP+V:s förslag. 

 
 
 


